[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П Р И К А З

	05.08.2014 г. № 01-02-08/49
	             г. Саратов

Об утверждении административного регламента
по предоставлению министерством транспорта и
дорожного хозяйства Саратовской области
государственной услуги «Осуществление допуска
перевозчиков к работе на регулярных автобусных
маршрутах пригородного и межмуниципального
сообщения на территории Саратовской области»
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области 27 марта 2014 года № 179-П «Вопросы Правительства Саратовской области», Положением, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению министерством транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области государственной услуги «Осуществление допуска перевозчиков к работе на регулярных автобусных маршрутах пригородного и межмуниципального сообщения на территории Саратовской области» в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа комитета транспорта Саратовской области 5 сентября 2012 года 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Осуществление допуска перевозчиков к работе на регулярных автобусных маршрутах пригородного и межмуниципального сообщения на территории Саратовской области».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Первый заместитель министра

по транспортному комплексу

      А.В. Дармограй